
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

              

   APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. LAD011018/P43 

 

Apmeklējuma tēma: Lauksaimniecības produkcijas pievienotās vērtības radīšana 

 

Grupas Nr. LLKC16Je06-L 

 

 Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

 

Noslēgu

ms 

(plkst.) 

Stun

du 

skait

s 

1.diena 

26.10. 

2020. 

 

SIA “Dabas 

prieks” 

“Aizpuri”,, Rankas 

pagasts, LV-4416 

Kafijas pauze 

 

9.30 

 

10.30 

 

 

   

Pārbrauciens 

 

10.30 

 

 

10.45 

 

 

 

26.10. 

2020. 

 

SIA 

“VECPĀPANI” 
“Vecpāpani”, 

Rankas pagasts, 

Gulbenes novads 

Saimniecībā Vecpāpanos” audzē augļu 

kokus un avenes, kā arī gatavo mājas vīnus 

no dažādām ogām un augļiem: avenēm, 

upenēm, āboliem. Saimniecība piedāvā 

augļu dārzu un mājputnu apskati, 

produkcijas iegādi un mājas vīnu 

degustāciju iekārtotā zālē, naktsmītnes divās 

istabās, pirti, atpūtu pie dabas (Augļu 

žāvētavas iegāde augļu un ogu pārstrādei 

mājas apstākļos.) 

 

 

10.45 

 

12.45 

 

 

2 

  Pārbrauciens un pusdienas Gulbenē 12.45 15.00  

26.10 

   2020 

Pakalnieši, Stradu 

pagasts, Gulbenes 

novads, Latvija, 

LV-4417 

SIA “Pakalnieši” ir mājas sieru ražotne, kurā 

top mīkstais mājas siers ar vairāk, kā 25 

veidu piedevām, siera bumbiņas un citi 

piena produkti. Gadu gaitā plašumā audzis 

ne tikai klientu skaits, bet arī produkcijas 

dažādība. “Pakalniešu” sieri ir dabīgi 

produkti, kas ražoti bez konservantiem un ir 

100% roku darbs. 2019. gada sākumā 

Gulbenes novada pašvaldības konkursā SIA 

"Pakalnieši" ieguva nomināciju "Gulbenes 

novada ražotājs 2018". Visus uzņēmuma 

produktus var iegādāties ne tikai tirdziņos 

un uz vietas ražotnē, bet arī ar 

internetveikala pievedums.lv starpniecību.  

 

 

15.00 

 

 

17.00 

 

 

2 



      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

Aptuveni divu stundu garā apmeklējuma 

laikā saimniece Ineta Dambrova piedāvā 

ielūkoties siera ražošanas procesā, nogaršot 

populārākos siera veidus un izzināt visu par 

un mājražošanu. 

 

 

 

2.diena 
27.10. 

2020. 

z.s´ Lejiņas´ 

Ates dzirnavas 

Ate, Annas pagasts 

Alūksnes novads 

 

  

Daudzus gadus nodarbojas ar dažādu 

garšvielu, dārzeņu audzēšanu un pārstrādi. 

Gatavo sīrupus, sukādes, pulverus u.t.t. 

Desmit gadus ģimene strādāja Īrijā, iegūto 

pieredzi realizē Latvijā. 

 

9:00 

 

10:00 

 

1 

   

Pārbrauciens 

 

10.00 

 

10.45 

 

27.10. 

2020. 
SIA Benevilla, 
"Līņi", Ziemera 

pag., Alūksnes 

novads  

Saimniecībā saražoto augļu, ogu pārstrāde 

desertos, saldējumos, limonādē. 

 

 

10:45 

 

 

12:45 

 

 

2 

   

Pārbrauciens 

 

12.45 

 

13.30 

 

27.10. 

2020. 
SIA "Very Berry” 

Gaujienas pag., 

Apes novads  

  

Dzērveņu, krūmmelleņu, aveņu, rabarberu 

audzēšana, dabīgo sulu, sīrupu ražošana. 

Inovatīvu, netradicionālu produktu ražošana 

- pievienotās vērtības radīšana. Plašs 

produkcijas klāsts, liela pieredze audzēšanā, 

mārketingā. 

 

 

 

13.30 

 

 

15:30 

 

 

2 

    
Kopā: 

 

9.0 

 

 

Grupas vadītājs: Anna Liscova, Raimonda Ribikauska 

 

 

 

 

 

 

 
Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, 

izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora interneta vietnēs un drukātajos materiālos. 


